31900400000

0000048

12.050,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

04004.1236100042.013 150000250000

33903900000

0000079

TOTAL: 20.250,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 20.250,00 (vinte  mil duzentos e cinqüenta  reais )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

50,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES - EDUCAÇÃO ADMINISTRATIVO

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

150000009999

31900400000

04004.1212200032.0080000009

5.000,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES - EDUCAÇÃO ADMINISTRATIVO